[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУШКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.09.2015 г.                              № 60
	О запрете движения грузовых автомобилей с разрешенной максимальной массы более 8 тонн по улице Первомайская и Рабочему проезду д. Мушковичи Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

       В целях сохранения асфальтобетонного покрытия по улице Первомайская и Рабочему проезду  д. Мушковичи и, учитывая толщину покрытия, рассчитанного на небольшие нагрузки, в соответствии с Уставом Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, решением Совета депутатов Мушковичского сельского поселения Ярцевского  района Смоленской области от 09.09.2015 г. № 30 «О запрете движения грузового транспорта»
        Администрация Мушковичского сельского поселения Ярцевского Смоленской области     п о с т а н о в л я е т:
       1. Запретить движение грузовых автомобилей с разрешенной максимальной массы более 8 тонн по улице Первомайская и Рабочему проезду  д. Мушковичи Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области.
       2. Собственников транспортных средств или лиц, управляющих автотранспортными средствами, совершивших  нарушение данного постановления, привлекать к административной ответственности.
       3. Настоящее постановление  вступает в силу с момента его принятия и подлежит опубликованию в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области «Вести поселения».

         4.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области.
         5.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Мушковичского сельского поселения
Ярцевского района Смоленской области
                                          А.А. Азаренков